
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MK 104
Mobilní klimatizace
Product code: 100000184958
EAN: 8592131307155









Chladicí výkon 9000 BTU/H
Vhodné pro prostor 15 - 20 m2
Rozsah nastavení teploty 16-30 °C
Průtok vzduchu 350 m3/h

 Chladící výkon 9000 Btu/h

 Rozsah nastavení teploty 16-30 C

 Průtok vzduchu 350m3/h
 Doporučená velikost místnosti 15-20

m2

 Příkon 1100 W, en.třída A
 Ovládací panel s LED displejem a

dotykovým ovládáním
 Dálkové ovládání

 3 režimy: chlazení, ventilace,
odvlhčování

 Kapacita odvlhčování 1,0 l/h

 Chladící médium: R290 / 235 g

 Hlučnost: 65 dB

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1100

Příkon chlazení 2600

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 180

Hlučnost (dB) 62

Pojistka proti přehřátí Ano

Typ Mobilní klimatizace

Chlazení 9000Btu/h

Popis produktu

Ohřev Ne

Vychladitelný prostor (m2) 18-23

Omyvatelný antibakter. filtr Ano

Nastavení teploty Termostat 16-30°C

Počet rychlostí 3

Časovač Ano

Ukazatel teploty Ano

Ukazatel času Ano

Indikátor plné nádoby s vodou Ano

Automatická oscilace klapek Ne

Funkce automatickéo čištění A

Třída energetické účinosti (kWh) 1

Spotřeba energie (W) 1050

Design

Barevné provedení Bílá

Příslušenství

Dálkové ovládání Ano

443

830

340

26.6

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

478

886

440

30.8

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Ani horké léto vás nezaskočí
V současné době, kdy v létě padají teplotní rekordy, si to už dnes málokdo dokáže představit bez kvalitní
klimatizace. Oblíbený model ECG MK 104 využijete na různých místech jako například v kanceláři nebo v
domácnosti. Není nad to si i v horkých letních dnech dopřát příjemný spánek díky klimatizaci. Aby klimatizace
ideálně splnila svůj úkol, je doporučená velikost místnosti pro její umístění 15-20 m . Termostat umožňuje
nastavení teploty v rozsahu od 16 °C do 30 °C.

Více funkcí v jednom zařízení
Chladicí výkon klimatizace ECG MK 104 je 9000 Btu/h. Tento vysoký výkon by měl být dostatečnou zárukou spokojenosti
s ochlazením vybrané místnosti. Příkon zařízení je 1100 W, průtok vzduchu je 350 m /h. Od tohoto modelu můžete
očekávat daleko víc než jen funkci klasické klimatizace. Dokáže sloužit také jako odvlhčovač a ventilátor. Kapacita
odvlhčování je 1,0 l/h. U ventilátoru si můžete vybírat nastavení až ze tří rychlostí.

Naprosto jednoduché ovládání
Pro váš neustálý přehled a snadnou manipulaci je klimatizace vybavena ovládacím panelem s LED displejem a
dotykovým ovládáním. Na displeji můžete vidět například teplotu a čas. Všechny parametry si nastavíte tak, jak
potřebujete. Využívat můžete pohodlně dálkový ovladač, ke kterému máte už přímo v balení i baterie. Skvělou
funkcí tohoto spotřebiče je 24hodinový časovač, díky němu si nastavíte zapnutí či vypnutí spotřebiče ve vámi
vybranou dobu.

Šetrný provoz a kvalitní výbava
Náročnosti provozu se obávat nemusíte. Klimatizace ECG MK 104 patří do úsporné energetické třídy A. Určitě vás
také nebude rušit, protože její hlučnost je pouhých 65 dB. Výrobce myslel i na takové věci jako je pojistka proti přehřátí.
Nechybí ani indikátor plné nádoby s vodou. Součástí balení je i okenní sada pro mobilní klimatizace, která zabraňuje
průniku tepla do místnosti kolem trubky.

2

3

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

